UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ANEXO DA RESOLUÇÃO N2  72/2017

ANEXO IV DA RESOLUÇÃO N2  34/2017

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

COMISSÃO EXAMINADORA: PROFESSORAS Marcia Smarzaro Siqueira (UFES), Jeane Andreia Ferraz da Silva
(UFES) E Sara Granemann (UFRJ)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR DO QUADRO PERMANENTE DA UFES

ÁREA: FUNDAMENTOS DO SERVIÇO SOCIAL

EDITAL N 2  118/2017 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017

A Comissão Julgadora do Concurso Público para Professor do Magistério Superior do Departamento

de Serviço Social/UFES, na área de FUNDAMENTOS DO SERVIÇO SOCIAL torna público o resultado da

Apresentação do Plano de Trabalho realizado no dia 15/03/2018, quinta-feira, às 14 horas, na Sala

204, do ED-II.

N2 Candidato
Examinador Examinador Examinador •

Media
1 2 3

1 Aline Fardin Pandolfi 78,00 78,00 78,00 78,00
2 Salyanna de Souza Silva 90,00 90,00 90,00 90,00
3 William Berger 78,00 78,00 78,00 78,00

Vitória, 15 de março de 2018 .

Profa. Dra. Mareia Smarzaro Siqueira (Presidente)

Profa. Dra. Jearle 4çdreia
A_

erraz da Silva (Relatara)

ir

Profa. Dra. Sara 	nemann

Av. Fernando Ferrari, 514- Campus Universitário - Bairro Goiabeiras - Vitória — ES

CEP: 29075-910 - TeleFax: (27) 4009-2605 - E-mail: sud.ufes@gmail.com

	00000001